
OBSAH
POKYNM Fčj. 181/16 363/1993 (POKYND-IO),
k neuplatnění nároku na odpočet D P H ................................................................................................................. 5

POKYN MF čj. 181/43 191/1993 (POKYN D-42),
o uplatňování DPH při poskytování služeb lázeňské p é č e ................................................................................ 6

POKYN MF čj. 181/43 192/1993 (POKYN D-43),
o uplatňování DPH u přepravy zboží a peněz v tuzem sku ................................................................................ 7

POKYN MF čj. 181/52 049/1993 (POKYN D-50),
obvyklá cena pro účely stanovení základu daně z přidané h o d n o ty ................................................................8

POKYN MF čj. 181/73 618/1993 (POKYN D-57),
o uplatňování DPH v mezinárodní přepravě zboží a p e n ě z ...................................................................... ... . 10

POKYN MF čj. 181/73 619/1993 (POKYN D-58),
o uplatňování DPH v mezinárodní přepravě o s o b ..............................................................................................11

POKYN MF čj. 181/74 387/1993 (POKYN D-61),
o uplatňování DPH při přechodu vlastnictví majetku státu na jiné o s o b y ......................................................12

POKYN M Fčj. 181/1 312/1994 (POKYN D-64),
o uplatňování DPH při úpravě vlastnických vztahů к půdě a jinému zemědělskému majetku a při
úpravě majetkových vztahů a vypořádání majetkových nároků v d ru ž s tv ec h ............................................... 13

POKYN MF čj. 181 /15 441 /1994 (POKYN D-81 ),
o uplatňování DPH při bezúplatném převodu el. přípojek nebo zařízení pro veřejný rozvod elektři
ny a při bezúplatném převodu majetku na obec podle usnesení vlády ČR č. 568 ze dne 6. 10. 1993 . . .  14

POKYN MF čj. 181/50 209/1994 (POKYN D-94),
o uplatňování daně z přidané hodnoty u zastavárenské č in n o sti.......................................................................15

POKYN MF čj. 181 /59 277/1994 (POKYN D-96),
o uplatňování DPH v podmínkách organizačních složek af stálých provozoven zahraničních osob 
působících na území České rep u b lik y .................................................................................................................. 16

POKYN MF čj. 153/70 954/1994 (POKYN D-98),
к jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (vybraná u s tan o v en í)..........................................................................17

POKYN M Fčj. 181/1 159/1995 (POKYN D-101),
o uplatňování DPH u ubytovacích služeb a stravováni v rámci dětské rekreace . .........................................19

POKYN M Fčj. 181/1 158/1995 (POKYN D -l 02),
o uplatňování DPH u neveřejného u b y to v á n í.....................................................................................................20

POKYN M Fčj. 181/1 157/1995 (POKYN D-103),
o uplatňování DPH u některých motorových vozidel ........................................................................................21

POKYN M Fčj. 181/1 155/1995 (POKYN D> 105),
o uplatňování DPH u služeb stravovacích............................................................... ........................................... 22

POKYN MF čj. 181/1 154/1995 (POKYN D -l06),
o uplatňování DPH ve v ý s tav b ě ............................................................................................................................25

POKYN M Fčj. 181/13 377/1995 (POKYN D -l 13),
o uplatňování DPH v cestovním ruchu ...............................................................................................................29

POKYN MF čj. 181/20 495/1995 (POKYN D-l 18),
o uplatňování DPH v celních skladech, svobodných celních skladech a svobodných celních pásm ech..............34

POKYN MF čj. 181/20 506/1995 (POKYN D -l 19)?
o uplatňování DPH u reklamy, propagace a in z e rc e ............. .............................................................................36

■штштт


